
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Mondorf II S

I II III IV V VI Punkte

5 20 11 1 14 23

158

10:17

0
8
15

2
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

6:9
10:17

Ende
11:20

B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 23 2 4 24

25

╳
12
24

3
13
25

4
16

5
17

6
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23

B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

9 19 7 4 5 15

25

0
16

3
21

6
25

9 10 14
Auszeit

Ende
11:43

A  TuS Mondorf II R

I II III IV V VI Punkte

5 20 11 8 14 23

136 3

7:14 12:17

╳
10

1
12

2
13

4 6 7
Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

A  TuS Mondorf II vs. TVA Hürth Volleyball B

Spiel 7 09.11.2025 11:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf
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A  TuS Mondorf II 10/14

1 Hüber, Paula X

3 Böhm, Sofia X
5 Bauer, Sinja X
6 Cordes, Luise Kathari… X
8 Lerchen, Emilia X

11 Diehl, Greta X
14 Hilpert, Anna X
20 Etzkorn, Constanze L… X
23 Hestermann, Greta X
27 Dreisilker, Hannah X

A  Libero

27 Dreisilker, Hannah X

A  Offizielle

T Webers, Harald

C

B  TVA Hürth V… 9/14

2 Sekmen, Elvin X
4 Barthel, Paula X

5 Pickart, Hannah X
7 Baier, Leonie X
9 Knoop, Luisa X

15 Marasli, Esma X

19 Versmold, Sarah X
23 Böttger, Emma X
24 Villewald, Sofia X

B  Libero

B  Offizielle

T Burda, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer von TVA Hürth muniert, dass der Trainer von TuS Mondorf II während des
Einschlagens mit der Mannschaft auf dem Feld steht. Schiedgericht greift nicht ein,
da es der Meinung ist, dass es sich hierbei um ein Jugendspiel handelt. 

Trainer von TVA Hürth macht anschließend ungefragt und auch nach Aufforderung
dies zu unterlassen Fotos von der Mannschaft TuS Mondorf. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Mondorf II TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 20 25 1 0 0
1 2 0 13 2 20 25 1 0 0

3

3 3 0 28 40 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seus, Alexandra 1 Hariklar, Eda
2 Dederichs, Lara 2 Schröder, Lena

Schr. Lange, Pauline
Assist. Cardasim, Antonia
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