



Bezirksliga 3 wU18

## Frauen

A TuS Mondorf II vs. TVA Hürth Volleyball B

## Spiel 7

09.11.2025 11:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule  
53859 Niederkassel-Mondorf



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Start 11:23		B TVA Hürth V...			S			Ende 11:43			A TuS Mondorf II			R										
		Startaufstellung		A TuS Mondorf II			S			Ende 11:20			B TVA Hürth V...			R			Start 11:23			B TVA Hürth V...			S			Ende 11:43			A TuS Mondorf II			R								
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
		Spielstand		5	20	11	1	14	23	15	15	9	23	2	4	24	25	9	19	7	4	5	15	25	5	20	11	8	14	23	13											
							8															6		3																		
							10:17															7:14		12:17																		
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	15	0	2	4	5	6	7	13	Auszeit	X	3	4	5	6	11	20	Auszeit	0	3	6	9	10	14	14	Auszeit	X	1	2	4	6	7	7:14	
				8	15	9	10	11	12		12	13	14	15	16	17		24	13	25	16	17	19	20		16	21	25	9	10	14	10	12	13	4	6	7					

Aufstellung	Aufschlagfolge		I   II   III   IV   V   VI   Punkte						I   II   III   IV   V   VI   Punkte		I   II   III   IV   V   VI   Punkte			
	Startaufstellung													
	Auswechselspieler	Spielernr.												
		Spielstand												
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit					Auszeit

## Sanktionen

### **Bemerkungen**

A TuS Mondorf II		10/14	B TVA Hürth V...		9/14
1	Hüber, Paula	X	2	Sekmen, Elvin	X
3	Böhm, Sofia	X	4	Barthel, Paula	X
5	© Bauer, Sinja	X	5	Pickart, Hannah	X
6	Cordes, Luise Kathari...	X	7	Baier, Leonie	X
8	Lerchen, Emilia	X	9	Knoop, Luisa	X
11	Diehl, Greta	X	15	© Marasli, Esma	X
14	Hilpert, Anna	X	19	Versmold, Sarah	X
20	Etkorn, Constanze L...	X	23	Böttger, Emma	X
23	Hestermann, Greta	X	24	Villewald, Sofia	X
27	Dreisilker, Hannah	X			
<b>(A) Libero</b>			<b>(B) Libero</b>		
27	Dreisilker, Hannah	X	<b>(B) Offizielle</b>		
<b>(A) Offizielle</b>			<b>(T) Burda, Markus</b>		
T	Webers, Harald				

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Seus, Alexandra	1	Hariklar, Eda
2	Dederichs, Lara	2	Schröder, Lena

Dokument erstellt: 09.11.2025 11:52 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP